
Zarządzenie nr 70/20 

Wójta Gminy Pszczółki 

Z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2215) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Pani Jolanty Hincy ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Kamila Domagała - przedstawiciel Gminy Pszczółki – przewodniczący komisji 

2. Jolanta Malinowska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku, 

3. Karol Gołąbek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Skowarczu 

4. Alicja Olszewska – ekspert z listy ekspertów MEN 

5. Mirosława Stolińska – ekspert z listy ekspertów MEN 

 

§ 2 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycieli - Pani Joanny Postrach oraz Pani Iwony 

Regenbrecht ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

w następującym składzie: 

1. Kamila Domagała - przedstawiciel Gminy Pszczółki – przewodniczący komisji 

2. Jolanta Malinowska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku, 

3. Patrycja Linda- Górka – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej 
    w  Pszczółkach 

4. Alicja Olszewska – ekspert z listy ekspertów MEN 

5. Mirosława Stolińska – ekspert z listy ekspertów MEN 



§ 3 

Komisja egzaminacyjna ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. edukacji. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


